



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - TERMO Nº 000088/2016 - SEQUÊNCIA Nº00001823**

<i>Origem</i>	<b>Pregão Presencial Nº 000030/2016</b>		<i>Processo</i>	<b>001534/2016</b>			
<i>Contrato</i>	<b>Termo Nº 000088/2016</b>						
<i>Empresa</i>	<b>ENGEOSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP</b>						
<i>CNPJ</i>	<b>CNPJ: 14.931.404/0001-03</b>						
<i>Endereço</i>	<b>Rua CASSIANO CASTELO, 480 - CASTELO BRANCO - Cariacica - ES - CEP: 29141620</b>						
<i>Secretaria</i>	<b>00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO</b>						
<i>Local</i>	<b>00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
006	147	INTERRUPTOR 02 TECLAS + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	30,00	5,85	175,50
002	156	LAMPADA ELETRÔNICA 35 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	100,00	21,65	2.165,00
015	158	LAMPADA ELETRÔNICA 59 W ESPIRAL	KIAN	UN	100,00	37,65	3.765,00
010	162	LAMPADA FLUORESCENTE 20W ESPIRAL	KIAN	UN	100,00	9,97	997,00
003	165	LAMPADA FLUORESCENTE 40W ESPIRAL	TACHIBIRA	UN	100,00	26,80	2.680,00
009	191	LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO - VM 400W X 220	KIAN	UN	10,00	26,35	263,50
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:</b>							<b>10.046,00</b>
<i>Local</i>	<b>00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
691	009	ABRAÇADEIRA COPO 1" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	300,00	1,00	300,00
753	010	ABRAÇADEIRA COPO 1/2" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	350,00	0,92	322,00
824	011	ABRAÇADEIRA COPO 3/4" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	70,00	0,90	63,00
835	013	ABRAÇADEIRA NYLON 300X4,8MM - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	30,00	0,13	3,90
779	039	CABO FLEXIVEL PRETO 1,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	WOLTAGEM	RL	30,00	48,00	1.440,00
661	040	CABO FLEXIVEL PRETO 16,0 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	SIL	RL	10,00	477,80	4.778,00
833	043	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 10 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	30,00	690,00	20.700,00
722	046	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	35,00	480,00	16.800,00
660	047	CABO FLEXIVEL - PP 3 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	35,00	300,00	10.500,00
848	048	CABO FLEXIVEL - PP 3 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	30,00	560,00	16.800,00
854	050	CABO FLEXIVEL - PP 4 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	30,00	610,00	18.300,00
693	055	CABO FLEXIVEL PP 3X4 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	SIL	RL	35,00	512,00	17.920,00
798	058	CABO PP 3 X 6,00 MM - PRODUTO CLASSE A	SIL	M	30,00	6,90	207,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

694	068	CAIXA PVC PASSAGEM 20 X 20 X 7,4 CM - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	UN	150,00	16,90	2.535,00
816	069	CAIXA PVC PASSAGEM 23X32CM - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	UN	30,00	18,80	564,00
729	071	CALHA ALETADA 2 X 40 COM REATOR DUPLO E LÂMPADA FLUORESCENTE - PRODUTO CLASSE A	ECO	UN	35,00	69,00	2.415,00
737	074	CAP SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UN	70,00	0,40	28,00
776	077	CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA 3 TEMPERATURAS - PRODUTO CLASSE A descrição: - aquecimento e economia na medida certa - grande espalhador - 4800w x 5500 w - 127 v	LORENZETI	UN	70,00	39,00	2.730,00
695	080	CONECTOR DE PVC 10 MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	70,00	1,70	119,00
780	084	CONECTOR PARA HASTE TERRA - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	70,00	1,10	77,00
840	094	CONECTOR PVC 50MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	30,00	13,40	402,00
809	095	CONECTOR PVC 6MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	30,00	2,25	67,50
699	096	CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE - PRODUTO CLASSE A	FOXLUX	UN	70,00	18,00	1.260,00
851	097	CORDA TRANÇADA 10 MM PRETA EM NYLON - PRODUTO CLASSE A	ARCOIRIS	M	70,00	1,60	112,00
799	102	DISJUNTOR BIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	30,00	13,85	415,50
800	103	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	WEG	UN	30,00	11,85	355,50
859	130	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	50,00	14,50	725,00
820	131	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP PADRAO NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	30,00	16,80	504,00
656	142	FITA VEDA ROSCA ROLO COM 50M	KRONA	RL	70,00	3,36	235,20
657	144	HASTE TERRA ACOBREADA 3/8 - PRODUTO CLASSE A	COBREAÇO	UN	70,00	15,50	1.085,00
756	147	INTERRUPTOR 02 TECLAS + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	100,00	5,85	585,00
747	149	INTERRUPTOR DE 1 TOMADA + TOMADA UNIVERSAL - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	150,00	4,38	657,00
681	155	LAMPADA ELETRÔNICA 35 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A ...	KIAN	UN	1012,00	21,65	21.909,80
865	156	LAMPADA ELETRÔNICA 35 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	988,00	21,65	21.390,20
830	157	LAMPADA ELETRÔNICA 59 W ESPIRAL ...	KIAN	UN	625,00	37,65	23.531,25
866	158	LAMPADA ELETRÔNICA 59 W ESPIRAL	KIAN	UN	875,00	37,65	32.943,75
704	161	LAMPADA FLUORESCENTE 15W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	OSRAM	UN	1500,00	10,50	15.750,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

768	162	LAMPADA FLUORESCENTE 20W ESPIRAL	KIAN	UN	1500,00	9,97	14.955,00
716	163	LAMPADA FLUORESCENTE 24W ESPIRAL	ALUMBRA	UN	1500,00	12,13	18.195,00
705	165	LAMPADA FLUORESCENTE 40W ESPIRAL	TACHIBIRA	UN	1500,00	26,80	40.200,00
803	174	LAMPADA MISTA 160 X 220 W - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	150,00	12,10	1.815,00
658	175	LAMPADA MISTA 160W X 127V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	1500,00	12,11	18.165,00
804	176	LAMPADA MISTA 250 W 127 V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	150,00	22,80	3.420,00
717	177	LAMPADA MISTA 250W X 220V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	50,00	18,61	930,50
831	178	LAMPADA TUBULAR 400W VAPOR METALICO	KIAN	UN	70,00	34,70	2.429,00
790	182	LUMINÁRIA COMPLETA 2X20 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	30,00	37,00	1.110,00
682	184	LUMINÁRIA COMPLETA 2X40 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	10,00	48,80	488,00
706	185	LUVA ELETRODUTO PVC 2" - PRODUTO CLASSE A	ELETROTUB O	UN	100,00	0,89	89,00
844	186	LÂMPADA 400W METÁLICA 220 V - PRODUTO CLASSE A	OSRAM	UN	350,00	34,75	12.162,50
769	188	LÂMPADA METÁLICA 1000 W 220V - PRODUTO CLASSE A ...	KIAN	UN	250,00	130,60	32.650,00
867	189	LÂMPADA METÁLICA 1000 W 220V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	450,00	130,60	58.770,00
832	190	LÂMPADA MISTA 250 220 W - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	70,00	21,65	1.515,50
761	191	LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO - VM 400W X 220	KIAN	UN	60,00	26,35	1.581,00
853	192	LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 220V 250W - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	150,00	16,47	2.470,50
659	193	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM - PRODUTO CLASSE A	FORTILEV	M	350,00	1,07	374,50
668	198	PARAFUSO 3/8 50 CM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	70,00	0,44	30,80
815	208	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 75 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	70,00	0,15	10,50
738	209	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,1 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	70,00	0,18	12,60
739	210	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,1 X 75 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	70,00	0,15	10,50
708	211	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 7 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	150,00	0,15	22,50
725	212	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3" - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	70,00	0,14	9,80
759	214	PINO 3 SAIDAS COM ADAPTADOR 2P + T - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	150,00	2,75	412,50
763	220	PINO MODULAR SIMPLES PRETO PARA TELEFONE COM 4 VIAS - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	30,00	2,90	87,00
740	232	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO C/ BARRAMENTO P/ 12 DISJUNTORES - PRODUTO CLASSE A descrição:	ANDALUZ	UN	10,00	89,00	890,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		- no fuse + geral qdetr ii/ qdetr ii-u características técnicas: modelo de embutir e sobrepor - quadro montado com barramento de fase neutro e terra para disjuntores din e ul - barramento para até 100a nos modelos din o barramento é compatível com todas as marcas de disjuntores existentes - espaço ampliado na parte superior do quadro com possibilidade de instalação de disjuntores dr e outros equipamentos junto ao geral - acabamento: tratamento por banho químico com desengraxante e fosfato de ferro pintura eletrostática a pó na cor branca tulipa (ral 9003) - no modelo de embutir o fundo é em chapa de aço pré-galvanizada - acessórios plásticos na cor branca (ral 9003)					
861	243	REATOR DE 400 W METÁLICO - PRODUTO CLASSE A	TECLIGHT	UN	70,00	62,17	4.351,90
720	245	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	70,00	20,20	1.414,00
786	251	REFLETOR COM RECEPTACULO E40 P/ LAMPADA 400W	LEVILUX	UN	30,00	32,65	979,50
775	253	SOLDA BRANCA FLUXO 1,5 MM 40 X 60 500GR - PRODUTO CLASSE A	VONDER	UN	30,00	30,00	900,00
752	270	TUBO CORRUGADO 1" - PRODUTO CLASSE A	FORTLEV	M	350,00	1,25	437,50
773	273	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 2" CLASSE A - PRODUTO CLASSE A	TUBOVALE	UN	70,00	18,50	1.295,00
<b>ESCOLAS MUNICIPAIS:</b>							<b>460.715,20</b>
<i>Local</i>		<b>00558 - CRECHES MUNICIPAIS</b>					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
301	009	ABRAÇADEIRA COPO 1" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	100,00	1,00	100,00
358	010	ABRAÇADEIRA COPO 1/2" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	150,00	0,92	138,00
423	011	ABRAÇADEIRA COPO 3/4" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	30,00	0,90	27,00
434	013	ABRAÇADEIRA NYLON 300X4,8MM - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	20,00	0,13	2,60
381	039	CABO FLEXIVEL PRETO 1,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	WOLTAGEM	RL	20,00	48,00	960,00
432	043	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 10 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	20,00	690,00	13.800,00
330	046	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	15,00	480,00	7.200,00
274	047	CABO FLEXIVEL - PP 3 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	15,00	300,00	4.500,00
447	048	CABO FLEXIVEL - PP 3 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	20,00	560,00	11.200,00
453	050	CABO FLEXIVEL - PP 4 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	20,00	610,00	12.200,00
303	055	CABO FLEXIVEL PP 3X4 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	SIL	RL	15,00	512,00	7.680,00
399	058	CABO PP 3 X 6,00 MM - PRODUTO CLASSE A	SIL	M	20,00	6,90	138,00
304	068	CAIXA PVC PASSAGEM 20 X 20 X 7,4 CM - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	UN	50,00	16,90	845,00
337	071	CALHA ALETADA 2 X 40 COM REATOR DUPLO E LÂMPADA FLUORESCENTE - PRODUTO CLASSE A	ECO	UN	15,00	69,00	1.035,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

344	074	CAP SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UN	30,00	0,40	12,00
378	077	CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA 3 TEMPERATURAS - PRODUTO CLASSE A descrição: - aquecimento e economia na medida certa - grande espalhador - 4800w x 5500 w - 127 v	LORENZETI	UN	30,00	39,00	1.170,00
305	080	CONECTOR DE PVC 10 MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	30,00	1,70	51,00
382	084	CONECTOR PARA HASTE TERRA - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	30,00	1,10	33,00
439	094	CONECTOR PVC 50MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	20,00	13,40	268,00
409	095	CONECTOR PVC 6MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	20,00	2,25	45,00
309	096	CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE - PRODUTO CLASSE A	FOXLUX	UN	30,00	18,00	540,00
450	097	CORDA TRANÇADA 10 MM PRETA EM NYLON - PRODUTO CLASSE A	ARCOIRIS	M	30,00	1,60	48,00
400	102	DISJUNTOR BIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	20,00	13,85	277,00
401	103	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	WEG	UN	20,00	11,85	237,00
419	131	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	20,00	16,80	336,00
270	142	FITA VEDA ROSCA ROLO COM 50M	KRONA	RL	30,00	3,36	100,80
271	144	HASTE TERRA ACOBREADA 3/8 - PRODUTO CLASSE A	COBREAÇO	UN	30,00	15,50	465,00
460	147	INTERRUPTOR 02 TECLAS + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	70,00	5,85	409,50
352	149	INTERRUPTOR DE 1 TOMADA + TOMADA UNIVERSAL - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	50,00	4,38	219,00
294	156	LAMPADA ELETRÔNICA 35 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	900,00	21,65	19.485,00
429	158	LAMPADA ELETRÔNICA 59 W ESPIRAL	KIAN	UN	400,00	37,65	15.060,00
314	161	LAMPADA FLUORESCENTE 15W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	OSRAM	UN	500,00	10,50	5.250,00
370	162	LAMPADA FLUORESCENTE 20W ESPIRAL	KIAN	UN	400,00	9,97	3.988,00
325	163	LAMPADA FLUORESCENTE 24W ESPIRAL	ALUMBRA	UN	500,00	12,13	6.065,00
459	165	LAMPADA FLUORESCENTE 40W ESPIRAL	TACHIBIRA	UN	400,00	26,80	10.720,00
404	174	LAMPADA MISTA 160 X 220 W - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	50,00	12,10	605,00
272	175	LAMPADA MISTA 160W X 127V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	500,00	12,11	6.055,00
405	176	LAMPADA MISTA 250 W 127 V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	50,00	22,80	1.140,00
430	178	LAMPADA TUBULAR 400W VAPOR METALICO	KIAN	UN	30,00	34,70	1.041,00
391	182	LUMINÁRIA COMPLETA 2X20 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	20,00	37,00	740,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

315	185	LUVA ELETRODUTO PVC 2" - PRODUTO CLASSE A	ELETROTUB	UN	50,00	0,89	44,50
443	186	LÂMPADA 400W METÁLICA 220 V - PRODUTO CLASSE A	OSRAM	UN	150,00	34,75	5.212,50
371	189	LÂMPADA METÁLICA 1000 W 220V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	300,00	130,60	39.180,00
431	190	LÂMPADA MISTA 250 220 W - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	30,00	21,65	649,50
363	191	LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO - VM 400W X 220	KIAN	UN	30,00	26,35	790,50
452	192	LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 220V 250W - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	50,00	16,47	823,50
273	193	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM - PRODUTO CLASSE A	FORTILEV	M	150,00	1,07	160,50
281	198	PARAFUSO 3/8 50 CM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	30,00	0,44	13,20
415	208	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 75 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	30,00	0,15	4,50
345	209	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,1 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	30,00	0,18	5,40
346	210	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,1 X 75 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	30,00	0,15	4,50
317	211	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 7 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	50,00	0,15	7,50
333	212	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3" - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	30,00	0,14	4,20
361	214	PINO 3 SAIDAS COM ADAPTADOR 2P + T - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	50,00	2,75	137,50
365	220	PINO MODULAR SIMPLES PRETO PARA TELEFONE COM 4 VIAS - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	20,00	2,90	58,00
458	243	REATOR DE 400 W METÁLICO - PRODUTO CLASSE A	TECLIGHT	UN	30,00	62,17	1.865,10
328	245	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	30,00	20,20	606,00
388	251	REFLETOR COM RECEPTACULO E40 P/ LAMPADA 400W	LEVILUX	UN	20,00	32,65	653,00
377	253	SOLDA BRANCA FLUXO 1,5 MM 40 X 60 500GR - PRODUTO CLASSE A	VONDER	UN	20,00	30,00	600,00
357	270	TUBO CORRUGADO 1" - PRODUTO CLASSE A	FORTLEV	M	150,00	1,25	187,50
375	273	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 2" CLASSE A - PRODUTO CLASSE A	TUBOVALE	UN	30,00	18,50	555,00

**CRECHES MUNICIPAIS: 185.748,30**

**SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 656.509,50**

Secretaria		<b>00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE</b>					
Local		<b>00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE</b>					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
496	009	ABRAÇADEIRA COPO 1" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	50,00	1,00	50,00
551	010	ABRAÇADEIRA COPO 1/2" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	40,00	0,92	36,80
622	011	ABRAÇADEIRA COPO 3/4" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	100,00	0,90	90,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

632	013	ABRAÇADEIRA NYLON 300X4,8MM - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	100,00	0,13	13,00
625	014	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 02 X 02 - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	5,00	15,50	77,50
497	015	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 03 X 03 - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	3,00	22,50	67,50
482	016	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 04 X 04 - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	5,00	25,60	128,00
527	017	ARMAÇÃO DE REX DE 03 LINHAS - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	3,00	22,50	67,50
588	019	ARMAÇÃO DE REX DE 2 LINHA BT COM ISOLADOR - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	2,00	23,70	47,40
579	039	CABO FLEXIVEL PRETO 1,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	WOLTAGEM	RL	1,00	48,00	48,00
467	040	CABO FLEXIVEL PRETO 16,0 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	SIL	RL	5,00	477,80	2.389,00
630	043	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 10 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	2,00	690,00	1.380,00
522	046	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	5,00	480,00	2.400,00
466	047	CABO FLEXIVEL - PP 3 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	4,00	300,00	1.200,00
644	048	CABO FLEXIVEL - PP 3 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	2,00	560,00	1.120,00
501	055	CABO FLEXIVEL PP 3X4 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	SIL	RL	2,00	512,00	1.024,00
590	058	CABO PP 3 X 6,00 MM - PRODUTO CLASSE A	SIL	M	50,00	6,90	345,00
498	068	CAIXA PVC PASSAGEM 20 X 20 X 7,4 CM - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	UN	20,00	16,90	338,00
611	069	CAIXA PVC PASSAGEM 23X32CM - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	UN	20,00	18,80	376,00
536	074	CAP SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UN	30,00	0,40	12,00
499	080	CONECTOR DE PVC 10 MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	50,00	1,70	85,00
573	084	CONECTOR PARA HASTE TERRA - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	20,00	1,10	22,00
637	094	CONECTOR PVC 50MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	5,00	13,40	67,00
601	095	CONECTOR PVC 6MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	30,00	2,25	67,50
504	096	CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE - PRODUTO CLASSE A	FOXLUX	UN	20,00	18,00	360,00
647	097	CORDA TRANÇADA 10 MM PRETA EM NYLON - PRODUTO CLASSE A	ARCOIRIS	M	60,00	1,60	96,00
591	102	DISJUNTOR BIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	10,00	13,85	138,50
592	103	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	WEG	UN	30,00	11,85	355,50
614	114	DISJUNTOR TRIPOLAR 300 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	2,00	425,00	850,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

653	130	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	15,00	14,50	217,50
616	131	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	10,00	16,80	168,00
603	132	ELETRODO OK 046 2.25MM - PRODUTO CLASSE A	GERDAL	KG	10,00	13,85	138,50
463	142	FITA VEDA ROSCA ROLO COM 50M	KRONA	RL	10,00	3,36	33,60
607	143	FUSIVEL NH 160 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETRO	UN	5,00	9,85	49,25
464	144	HASTE TERRA ACOBREADA 3/8 - PRODUTO CLASSE A	COBREAÇO	UN	20,00	15,50	310,00
553	147	INTERRUPTOR 02 TECLAS + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	50,00	5,85	292,50
546	149	INTERRUPTOR DE 1 TOMADA + TOMADA UNIVERSAL - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	50,00	4,38	219,00
487	156	LAMPADA ELETRÔNICA 35 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	50,00	21,65	1.082,50
629	158	LAMPADA ELETRONICA 59 W ESPIRAL	KIAN	UN	100,00	37,65	3.765,00
509	161	LAMPADA FLUORESCENTE 15W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	OSRAM	UN	100,00	10,50	1.050,00
562	162	LAMPADA FLUORESCENTE 20W ESPIRAL	KIAN	UN	50,00	9,97	498,50
519	163	LAMPADA FLUORESCENTE 24W ESPIRAL	ALUMBRA	UN	100,00	12,13	1.213,00
510	165	LAMPADA FLUORESCENTE 40W ESPIRAL	TACHIBIRA	UN	50,00	26,80	1.340,00
582	182	LUMINÁRIA COMPLETA 2X20 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	10,00	37,00	370,00
488	184	LUMINÁRIA COMPLETA 2X40 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	20,00	48,80	976,00
511	185	LUVA ELETRODUTO PVC 2" - PRODUTO CLASSE A	ELETROTUBO	UN	15,00	0,89	13,35
465	193	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM - PRODUTO CLASSE A	FORTILEV	M	100,00	1,07	107,00
474	198	PARAFUSO 3/8 50 CM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	5,00	0,44	2,20
610	208	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 75 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	40,00	0,15	6,00
537	209	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,1 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	100,00	0,18	18,00
538	210	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,1 X 75 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	50,00	0,15	7,50
513	211	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 7 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	50,00	0,15	7,50
525	212	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3" - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	50,00	0,14	7,00
556	214	PINO 3 SAIDAS COM ADAPTADOR 2P + T - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	50,00	2,75	137,50
558	220	PINO MODULAR SIMPLES PRETO PARA TELEFONE COM 4 VIAS - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	50,00	2,90	145,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

621	229	PLAFONIER B 10 ZINCADO- PRODUTO CLASSE A	FC	UN	60,00	3,55	213,00
539	232	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO C/ BARRAMENTO P/ 12 DISJUNTORES - PRODUTO CLASSE A descrição: - no fuse + geral qdetrn ii/ qdetrn ii-u características técnicas: modelo de embutir e sobrepor - quadro montado com barramento de fase neutro e terra para disjuntores din e ul - barramento para até 100a nos modelos din o barramento é compatível com todas as marcas de disjuntores existentes - espaço ampliado na parte superior do quadro com possibilidade de instalação de disjuntores dr e outros equipamentos junto ao geral - acabamento: tratamento por banho químico com desengraxante e fosfato de ferro pintura eletrostática a pó na cor branca tulipa (ral 9003) - no modelo de embutir o fundo é em chapa de aço pré-galvanizada - acessórios plásticos na cor branca (ral 9003)	ANDALUZ	UN	5,00	89,00	445,00
595	244	REATOR ELETRONICO 1 X 20 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	20,00	16,00	320,00
521	245	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 - PRODUTO CLASSE A	ECP	UN	20,00	20,20	404,00
570	252	REFLETOR HALOGENO BRANCO 300/500 W - PRODUTO CLASSE A	LEVILUX	UN	20,00	22,00	440,00
568	253	SOLDA BRANCA FLUXO 1,5 MM 40 X 60 500GR - PRODUTO CLASSE A	VONDER	UN	2,00	30,00	60,00
550	270	TUBO CORRUGADO 1" - PRODUTO CLASSE A	FORTLEV	M	100,00	1,25	125,00
565	273	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 2" CLASSE A - PRODUTO CLASSE A	TUBOVALE	UN	30,00	18,50	555,00
<b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>							<b>27.987,60</b>
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>							<b>27.987,60</b>
<i>Secretaria</i>		<b>00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS</b>					
<i>Local</i>		<b>00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS</b>					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
216	009	ABRAÇADEIRA COPO 1" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	300,00	1,00	300,00
098	010	ABRAÇADEIRA COPO 1/2" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	150,00	0,92	138,00
038	011	ABRAÇADEIRA COPO 3/4" - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	150,00	0,90	135,00
171	013	ABRAÇADEIRA NYLON 300X4,8MM - PRODUTO CLASSE A	INCA	UN	400,00	0,13	52,00
161	014	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 02 X 02 - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	80,00	15,50	1.240,00
217	015	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 03 X 03 - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	50,00	22,50	1.125,00
207	016	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 04 X 04 - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	50,00	25,60	1.280,00
080	017	ARMAÇÃO DE REX DE 03 LINHAS - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	50,00	22,50	1.125,00
127	019	ARMAÇÃO DE REX DE 2 LINHA BT COM ISOLADOR - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	80,00	23,70	1.896,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

162	024	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 35MM 2,0 METROS CURVO descrição: - produto de 1ª linha	ELETROTUBO	UN	50,00	33,00	1.650,00
118	039	CABO FLEXIVEL PRETO 1,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	WOLTAGEM	RL	80,00	48,00	3.840,00
236	040	CABO FLEXIVEL PRETO 16,0 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	SIL	RL	30,00	477,80	14.334,00
170	043	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 10 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	5,00	690,00	3.450,00
078	046	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	30,00	480,00	14.400,00
196	047	CABO FLEXIVEL - PP 3 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	10,00	300,00	3.000,00
188	048	CABO FLEXIVEL - PP 3 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	10,00	560,00	5.600,00
235	050	CABO FLEXIVEL - PP 4 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	SIL	RL	5,00	610,00	3.050,00
219	055	CABO FLEXIVEL PP 3X4 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	SIL	RL	5,00	512,00	2.560,00
067	057	CABO PARALELO TRANCADO CAT 5 - PRODUTO CLASSE A	LINS	M	1000,00	1,50	1.500,00
130	058	CABO PP 3 X 6,00 MM - PRODUTO CLASSE A	SIL	M	300,00	6,90	2.070,00
220	068	CAIXA PVC PASSAGEM 20 X 20 X 7,4 CM - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	UN	50,00	16,90	845,00
064	069	CAIXA PVC PASSAGEM 23X32CM - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	UN	60,00	18,80	1.128,00
190	077	CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA 3 TEMPERATURAS - PRODUTO CLASSE A descrição: - aquecimento e economia na medida certa - grande espalhador - 4800w x 5500 w - 127 v	LORENZETI	UN	100,00	39,00	3.900,00
148	078	CINTA PARA POSTE 180 COM PARAFUSOS	MECRIL	UN	100,00	16,38	1.638,00
175	079	CINTA PARA POSTE 200 COM PARAFUSOS - PRODUTO CLASSE A	MECRIL	UN	100,00	18,00	1.800,00
221	080	CONECTOR DE PVC 10 MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	150,00	1,70	255,00
261	082	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 16-95, DERIVACAO 4-35 produto classe a	INTELY	UN	200,00	4,30	860,00
263	083	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 70-240, DERIVACAO 70-240	INTELY	UN	50,00	9,80	490,00
120	084	CONECTOR PARA HASTE TERRA - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	100,00	1,10	110,00
177	094	CONECTOR PVC 50MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	60,00	13,40	804,00
141	095	CONECTOR PVC 6MM - PRODUTO CLASSE A	INTELY	UN	60,00	2,25	135,00
224	096	CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE - PRODUTO CLASSE A	FOX LUX	UN	50,00	18,00	900,00
055	097	CORDA TRANÇADA 10 MM PRETA EM NYLON - PRODUTO CLASSE A	ARCOIRIS	M	200,00	1,60	320,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

131	102	DISJUNTOR BIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	40,00	13,85	554,00
132	103	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	WEG	UN	70,00	11,85	829,50
150	114	DISJUNTOR TRIPOLAR 300 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	15,00	425,00	6.375,00
241	130	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	50,00	14,50	725,00
152	131	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	50,00	16,80	840,00
143	132	ELETRODO OK 046 2.25MM - PRODUTO CLASSE A	GERDAL	KG	15,00	13,85	207,75
065	142	FITA VEDA ROSCA ROLO COM 50M	KRONA	RL	50,00	3,36	168,00
028	143	FUSÍVEL NH 160 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETRO	UN	100,00	9,85	985,00
192	144	HASTE TERRA ACOBREADA 3/8 - PRODUTO CLASSE A	COBREAÇO	UN	80,00	15,50	1.240,00
101	147	INTERRUPTOR 02 TECLAS + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	500,00	5,85	2.925,00
095	149	INTERRUPTOR DE 1 TOMADA + TOMADA UNIVERSAL - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	300,00	4,38	1.314,00
212	156	LAMPADA ELETRÔNICA 35 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	1000,00	21,65	21.650,00
166	158	LAMPADA ELETRÔNICA 59 W ESPIRAL	KIAN	UN	400,00	37,65	15.060,00
229	161	LAMPADA FLUORESCENTE 15W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	OSRAM	UN	300,00	10,50	3.150,00
110	162	LAMPADA FLUORESCENTE 20W ESPIRAL	KIAN	UN	300,00	9,97	2.991,00
074	163	LAMPADA FLUORESCENTE 24W ESPIRAL	ALUMBRA	UN	300,00	12,13	3.639,00
230	165	LAMPADA FLUORESCENTE 40W ESPIRAL	TACHIBIRA	UN	300,00	26,80	8.040,00
264	170	LAMPADA HQI DUPLO CONTATO 150W METALICA	KIAN	UN	100,00	23,85	2.385,00
266	171	LAMPADA LED 12W, COR BRANCO FRIO, 6500K, CATEGORIA tensão bivolt 110v~220v, dimensoes 60 x 120 mm, temp. operação -20°C~+40°C, frequência 50/60hz, angulo de fecho 230°, durabilidade 30.000h, cor branco frio, base e27	KIAN	UN	100,00	14,25	1.425,00
255	173	LAMPADA METALICA 2000W 220V produto classe a	GLAHT	UN	40,00	375,00	15.000,00
135	174	LAMPADA MISTA 160 X 220 W - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	100,00	12,10	1.210,00
193	175	LAMPADA MISTA 160W X 127V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	100,00	12,11	1.211,00
136	176	LAMPADA MISTA 250 W 127 V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	100,00	22,80	2.280,00
075	177	LAMPADA MISTA 250W X 220V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	200,00	18,61	3.722,00
167	178	LAMPADA TUBULAR 400W VAPOR METALICO	KIAN	UN	150,00	34,70	5.205,00
268	179	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR E27 150W iluminação direcional acentuada fluxo luminoso 150000lm, temp. da cor 4000k, vida mediana 100000h bulbo tubular,	GLAHTI	UN	300,00	30,90	9.270,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		base e27 diametro 40mm comprimento máximo 175mm posição de trabalho horizontal 45°, uso reator.						
251	181	LUMINARIA ABERTA COM RECEPTACULO E40 produto classe a	LEVILUX	UN	50,00	45,00	2.250,00	
231	185	LUVA ELETRODUTO PVC 2" - PRODUTO CLASSE A	ELETROTUBO	UN	150,00	0,89	133,50	
181	186	LÂMPADA 400W METÁLICA 220 V - PRODUTO CLASSE A	OSRAM	UN	100,00	34,75	3.475,00	
168	190	LÂMPADA MISTA 250 220 W - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	100,00	21,65	2.165,00	
106	191	LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO - VM 400W X 220	KIAN	UN	100,00	26,35	2.635,00	
189	192	LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 220V 250W - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	100,00	16,47	1.647,00	
194	193	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM - PRODUTO CLASSE A	FORTILEV	M	600,00	1,07	642,00	
201	198	PARAFUSO 3/8 50 CM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	40,00	0,44	17,60	
033	208	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 75 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,15	45,00	
039	209	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,1 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,18	54,00	
046	210	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,1 X 75 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,15	45,00	
021	211	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 7 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,15	45,00	
051	212	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3" - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	300,00	0,14	42,00	
104	214	PINO 3 SAIDAS COM ADAPTADOR 2P + T - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	300,00	2,75	825,00	
040	220	PINO MODULAR SIMPLES PRETO PARA TELEFONE COM 4 VIAS - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	UN	50,00	2,90	145,00	
158	229	PLAFONIER B 10 ZINCADO- PRODUTO CLASSE A	FC	UN	200,00	3,55	710,00	
048	232	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO C/ BARRAMENTO P/ 12 DISJUNTORES - PRODUTO CLASSE A  descrição: - no fuse + geral qdetr ii/ qdetr ii-u características técnicas: modelo de embutir e sobrepor - quadro montado com barramento de fase neutro e terra para disjuntores din e ul - barramento para até 100a nos modelos din o barramento é compatível com todas as marcas de disjuntores existentes - espaço ampliado na parte superior do quadro com possibilidade de instalação de disjuntores dr e outros equipamentos junto ao geral - acabamento: tratamento por banho químico com desengraxante e fosfato de ferro pintura eletrostática a pó na cor branca tulipa (ral 9003) - no modelo de embutir o fundo é em chapa de aço pré-galvanizada - acessórios plásticos na cor branca (ral 9003)	ANDALUZ	UN	30,00	89,00	2.670,00	
183	235	RAMAL QUADRIplex 16MM2 FECHADO - PRODUTO CLASSE A	SULMINAS	M	500,00	5,65	2.825,00	
252	236	RAMAL QUADRIplex 25MM FECHADO produto classe a	SULMINAS	UN	1000,00	8,25	8.250,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

232	237	RAMAL QUADRIplex 35MM FECHADO - PRODUTO CLASSE A	SULMINAS	M	1500,00	10,00	15.000,00
195	238	RAMAL QUADRIplex 50MM FECHADO - PRODUTO CLASSE A	SULMINAS	M	100,00	15,50	1.550,00
243	243	REATOR DE 400 W METALICO - PRODUTO CLASSE A	TECLIGHT	UN	100,00	62,17	6.217,00
254	247	REATOR METALICO 2000W produto classe a	TECLIGHT	UN	30,00	325,00	9.750,00
124	251	REFLETOR COM RECEPTACULO E40 P/ LAMPADA 400W	LEVILUX	UN	150,00	32,65	4.897,50
244	252	REFLETOR HALOGENO BRANCO 300/500 W - PRODUTO CLASSE A	LEVILUX	UN	60,00	22,00	1.320,00
026	253	SOLDA BRANCA FLUXO 1,5 MM 40 X 60 500GR - PRODUTO CLASSE A	VONDER	UN	20,00	30,00	600,00
160	264	TERMINAL À COMPRESSÃO COBRE 10,5 MM CONDUTOR EM MM² 70 - PRODUTO CLASSE A	INTELLY	UN	150,00	1,37	205,50
063	270	TUBO CORRUGADO 1" - PRODUTO CLASSE A	FORTLEV	M	200,00	1,25	250,00
116	273	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 2" CLASSE A - PRODUTO CLASSE A	TUBOVALE	UN	100,00	18,50	1.850,00
<b>SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV URBANOS:</b>							<b>258.592,35</b>
<b>SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:</b>							<b>258.592,35</b>
<b>ENGE COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP:</b>							<b>943.089,45</b>